БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОРУГ А - ЮГРЫ
«НИЖНЕВАРТОВСКИЙ ПАНСИОНАТ КРУГЛОСУТОЧНОГО

УХОДА»

«09» января 2025 года
г. Нижневартовск

Об утверждении плана

ПРИКАЗ

тематических учеб в сфере
противодействия коррупции 2025 год

№ 16

Во исполнение постановления Правительства ХМАО-Югры от
27.06.2014 № 229-п «Об утверждении основных направлений
антикоррупционной деятельности в государственных учреждениях и

государственных унитарных предприятиях Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры, а также хозяйственных обществах,
товариществах, фондах, автономных некоммерческих организациях,

единственным учредителем (участником) которых является Ханты

Мансийский автономный округ-Югра»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У твердить план тематических учеб в сфере противодействия
коррупции 2025 год согласно приложению к приказу.

2. Ответственному лицу, юрисконсульту административно

хозяйственной части, обеспечить исполнение плана.

3. Махмутовой Э.Т., документоведу обеспечить рассылку и

ознакомление с данным приказом всех ответственных исполнителей.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор С.Г. Прокопьева

№

п/

п

1

2

3

4

УТВЕРЖДАЮ

Директор бюджетного учреждения

Ханты-Мансийского ---===,,._ ого округа
- Югры « сионат

ода»

пьева

025 г.

План тематических учеб

на 2025 год

Перечень обсуждаемых вопросов Сроки Ответственный Подпись

проведения

Кодекс этики и служебного поведения 1 квартал Юрисконсульт

руководителя и работников Учреждения Яровикова Е.А.

Ответственность за совершение 2 квартал Юрисконсульт

коррупционных правонарушений Яровикова Е.А.

Правила обмена деловыми подарками 3 квартал Юрисконсульт

Яровикова Е.А.

Информирование работниками 4 квартал Юрисконсульт

работодателя о случаях склонения их к Яровикова Е.А.

совершению коррупционных нарушений